
российская федерация
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТЮКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024 г. №23
с.Костюковка

О проведении публичных 
слушаний на территории МО 
Костюковского сельсовета

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Костюковского сельского поселения Свободненского 
муниципального района Амурской области, решением Костюковского 
сельского Совета народных депутатов от 05.11.2024 № 12 «Об утверждении 
Положения о порядке проведения публичных слушаний в Костюковском 
сельсовете»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания на тему «О внесении изменений и 
дополнений в Устав сельского поселения Костюковского сельсовета 
Свободненского муниципального района Амурской области».
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний: 
Левченко Е.В.- глава Костюковского сельсовета.
Агаева С.И.- депутат сельского Совета народных депутатов.
Козырева Е.В.- специалист Костюковского сельсовета.
Чиркова О.Ю.- депутат сельского Совета народных депутатов.
3. Дату проведения публичных слушаний назначить на 27.01.2025 года в 17 
часов 00 минут в задании клуба с.Костюковка по адресу: село Костюковка, 
улица Макарова, дом 23.
4. Назначить первое заседание организационного собрания по проведению 
публичных слушаний на 09 января 2025 года.
5. Прием предложений и замечаний по проекту муниципального правового 
акта, заявок на выступление в публичных слушаниях осуществляется по 26 
января 2025 года по месту нахождения комиссии по проведению публичных 
слушаний (с. Костюковка. ул. Макарова, 23 (телефон 841643 36881. Адрес 
электронной почты , администрация 
Костюковского сельсовета)

kostyukovka@svobregion.ru

mailto:kostyukovka@svobregion.ru


6. Опубликовать (разместить) настоящее постановление и проект решения 
Костюковского сельского Совета народных депутатов «О внесении 
дополнений и изменений в Устав сельского поселения Костюковского 
сельсовета Свободненского муниципального района Амурской области» в 
сетевом издании- «Официальный бюллетень органов местного 
самоуправления Свободненского района ( ) и на 
официальном сайте администрации Костюковского сельсовета 

http://svobregionadm.ru

http://kostyukovka.ru/admin
7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации * Г fl ° I ' Е.В.Левченко

http://svobregionadm.ru
http://kostyukovka.ru/admin

